

Nazwa podmiotu	Dyrektor/Prezes	Nr telefonu
Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Opolu	Dariusz Madera	77 45 20 745

Informacje dodatkowe:		USK	USK-TSC
1.	Liczba łóżek ogółem:	380	150
2.	w tym:	20	150
	a) liczba łóżek "Covidowych":		
5.	Liczba pracowników ogółem:	1 231	
4.	w tym:	178	
	a) liczba pracowników administracji:		
5.	b) liczba pracowników medycznych:	1 053	

228 000,00

POTRZEBY: 12 698 412,70

POTRZEBY PO ZMIANIE: 12 926 412,70

Rodzaj wydatku	Liczba sztuk	Cena jednostkowa	Wartość wydatków (PLN)	Miejsce realizacji	Liczba sztuk po zmianie	Cena jednostkowa po zmianie	Wartość wydatków (PLN) po zmianie	Miejsce realizacji
1	Instalacje Tlenowe (montaż wraz z osprzętem)		220 000,00				220 000,00	
c	1 stały zbiornik na tlen wraz z podłączeniem pod istniejącą instalację	110 000,00	110 000,00	USK-CIS	1	110 000,00	110 000,00	USK-CIS
c	2 Instalacja tlenowa TSC	110 000,00	110 000,00	TSC	1	110 000,00	110 000,00	TSC
2	Instalacje Ściekowe (montaż wraz z osprzętem)		5 000,00				5 000,00	
b	1 Zestaw magazynowania o dozowaniu podchlorynu sodu wraz zakupem zbiornika w związku z leczeniem pacjentów COVID	5 000,00	5 000,00	USK-CIS	1	5 000,00	5 000,00	USK-CIS
3	Zabezpieczenie odpadów (montaż wraz z osprzętem)		0,00				0,00	
s	1 stały kontener chłodniczy na odpady medyczne	120 000,00	120 000,00	USK-CIS	1	120 000,00	120 000,00	USK-CIS
s	2 komora chłodnicza na odpady medyczne	30 000,00	30 000,00	USK-CIS	1	30 000,00	30 000,00	USK-CIS
5	Środki ochrony osobistej	ilość szt./6 m-cy	1 178 010,00		ilość szt./6 m-cy		1 178 010,00	
b	1 Kombinezony ochronne lekkie (typu TYVEK/TYCHEM)	3 000	48,00	144 000,00	TSC	3 000	48,00	144 000,00
b	2 maski z filtrem w klasie FFP2	9000	4,86	43 740,00	TSC	9000	4,86	43 740,00
b	3 maski z filtrem FFP3	60 000	8,64	518 400,00	TSC	60 000	8,64	518 400,00
b	4 maski chirurgiczne 3-warstwowe	30 000	0,55	16 500,00	TSC	30 000	0,55	16 500,00
b	5 mundurki operacyjne jednorazowe (bluza+spodnie)	6 000	15,70	94 200,00	TSC	6 000	15,70	94 200,00
b	6 fartuchy barierowe	6 000	10,80	64 800,00	TSC	6 000	10,80	64 800,00
b	7 czepki typu kaptur z osłoną szyi	6 000	3,60	21 600,00	TSC	6 000	3,60	21 600,00
b	8 ochraniacze na buty do wysokości kolana	6 000	3,00	18 000,00	TSC	6 000	3,00	18 000,00
b	9 rękawice nitylowe	121 000	1,50	181 500,00	TSC	121 000	1,50	181 500,00
b	10 rękawice sterylne z długim mankietem	15 000	2,00	30 000,00	TSC	15 000	2,00	30 000,00
b	11 przyłbicze cover one	600	30,75	18 450,00	TSC	600	30,75	18 450,00
b	12 okulary ochronne	300	45,00	13 500,00	TSC	300	45,00	13 500,00
b	13 fartuch foliowy przedni	36 000	0,35	12 600,00	TSC	36 000	0,35	12 600,00
b	14 taśma do przyklejenia rękawic_50 mb	120	6,00	720,00	TSC	120	6,00	720,00
6	Sprzęt i wyposażenie		7 367 999,72				7 595 999,72	
s	1 Mobilny cyfrowy aparat RTG z możliwością bezprzewodowej transmisji danych	1	500 000,00	500 000,00	TSC	1	500 000,00	500 000,00
s	2 Aparat ultrasonograficzny wysokiej klasy wyposażony w sondę convexową, sektorową, liniową i przeprzekową	1	600 000,00	600 000,00	TSC	1	600 000,00	600 000,00
s	3 Przenośny aparat ultrasonograficzny wykorzystywany do transportu pacjentów ECHD wyposażony w sondę convexową, sektorową, liniową i przeprzekową	1	335 000,00	335 000,00	TSC	1	335 000,00	335 000,00
	4 Respiratory	0	0,00	0,00		8	28 500,00	228 000,00
s	5 Respirator wysokiej klasy dla wentylacji inwazyjnej i nieinwazyjnej w intensywnej terapii	6	110 000,00	660 000,00	TSC	6	110 000,00	660 000,00
s	6 Zaawansowany monitor parametrów życiowych pacjenta z podjednostką transportową zintegrowany z centralą do zbiorczego monitorowania	6	90 000,00	540 000,00	TSC	6	90 000,00	540 000,00
s	7 Aparat do prowadzenia ciągłej terapii merkozopocznej	3	80 000,00	240 000,00	TSC	3	80 000,00	240 000,00
s	8 Defibrylator	2	60 000,00	120 000,00	TSC	2	60 000,00	120 000,00
s	9 Bronchofiberskop	1	120 000,00	120 000,00	TSC	1	120 000,00	120 000,00
s	10 Tromboelastometr	1	190 000,00	190 000,00	TSC	1	190 000,00	190 000,00
s	11 Aparat do monitorowania hemodynamicznego metodą kalibrowana	1	30 000,00	30 000,00	TSC	1	30 000,00	30 000,00
s	12 Aparat do wysokoprzepływowej terapii tlenem	1	20 000,00	20 000,00	TSC	1	20 000,00	20 000,00
b	13 Aparat EKG	1	9 000,00	9 000,00	TSC	1	9 000,00	9 000,00
s	14 Kardiomonitor z centralą monitorująca	2	50 000,00	100 000,00	TSC	2	50 000,00	100 000,00
s	15 System wentylacji respiratory	3	39 000,00	117 000,00	TSC	3	39 000,00	117 000,00
s	16 Przenośny analizator parametrów krytycznych krwi	1	37 000,00	37 000,00	TSC	1	37 000,00	37 000,00
s	17 pompy strzykawkowe_zestaw	68	25 735,29	1 749 999,72	TSC	68	25 735,29	1 749 999,72
s	18 System Unit Dose	1	2 000 000,00	2 000 000,00	TSC	1	2 000 000,00	2 000 000,00
7	Roboty budowlane		3 777 402,98				3 777 402,98	
c	1 Wykonanie służ w związku z leczeniem pacjentów COVID_prace budowlane i instalacyjne_komplet	1	60 000,00	60 000,00	USK-CIS	1	60 000,00	60 000,00
c	2 Dostosowanie SOR - pacjent COVID	1	150 000,00	150 000,00	USK-CIS	1	150 000,00	150 000,00
c	3 Poczta pneumatyczna_ integracja z Zakładem Mikrobiologii oraz ZDL - w związku z leczeniem pacjentów COVID	1	2 447 402,98	2 447 402,98	USK-CIS	1	2 447 402,98	2 447 402,98
c	4 Wejście główne do budynku_ strefa wejścia i wyjścia (komplet) - wydzielenie stref dla pacjenta COVID	1	120 000,00	120 000,00	USK-CIS	1	120 000,00	120 000,00
c	5 dostosowanie Zakładu Mikrobiologii i ZDL do pobierania wymazów i obsługi pacjentów COVID	1	1 000 000,00	1 000 000,00	USK-CIS	1	1 000 000,00	1 000 000,00

Imię i nazwisko osoby do kontaktu	Adres e-mail	Nr telefonu
Anna Sabat-Gałg	anna.sabat-	77 45 20 407
Joanna Paterak	joanna.paterak@usk.opole.pl	

Nazwa podmiotu	Dyrektor/Prezes	Nr telefonu
Prudnickie centrum Medyczne	Witold Rygorowicz	77 406 78 90

Informacje dodatkowe:	
1. Liczba łóżek ogółem:	89
2. w tym:	8
a) liczba łóżek "Covidowych"	
3. Liczba pracowników ogółem:	228
4. w tym:	18
a) liczba pracowników administracji:	
5. b) liczba pracowników medycznych:	199

POTRZEBY: 423 280,42

POTRZEBY PO ZMIANIE 1 423 280,42

Rodzaj wydatku		Liczba sztuk	Cena jednostkowa	Wartość wydatków (PLN)	Liczba sztuk po zmianie	Cena jednostkowa po zmianie	Wartość wydatków (PLN) po zmianie
1 Instalacje Tlenowe (montaż wraz z osprzętem)				273 280,42			273 280,42
s	1 Zbiorniki tlenowe , skraplacze zewnętrzne do instalacji tlenowej	1	273 280,42	273 280,42	1	273 280,42	273 280,42
	2	0	0,00	0,00	0	0,00	0,00
	3	0	0,00	0,00	0	0,00	0,00
2 Instalacje ściekowe (montaż wraz z osprzętem)				30 000,00			30 000,00
b	1 Urządzenie do dezynfekcji ścieków zakaźnych PCM Prudnik	4	5 000,00	20 000,00	4	5 000,00	20 000,00
b	2 Urządzenie do dezynfekcji ścieków zakaźnych ZOL Głogówek	2	5 000,00	10 000,00	2	5 000,00	10 000,00
	3	0	0,00	0,00	0	0,00	0,00
3 Zabezpieczenie odpadów (montaż wraz z osprzętem)			0,00	70 000,00		0,00	70 000,00
s	1 Kontener do odpadów medycznych	1	70 000,00	70 000,00	1	70 000,00	70 000,00
	2	0	0,00	0,00	0	0,00	0,00
	3	0	0,00	0,00	0	0,00	0,00
3 Inne środki			0,00	50 000,00			1 050 000,00
c	1 Instalacje tlenowe, powietrzne, próżniowe	1	50 000,00	50 000,00	1	50 000,00	50 000,00
	2 Kolumna endoskopowa	0	0,00	0,00	1	427 691,73	427 691,73
	Defibrylator	0	0,00	0,00	2	87 015,00	174 030,00
	Robot do nagrywania płyt RTG	0	0,00	0,00	1	31 000,00	31 000,00
	Bezdotykowe śluzy i drzwi	0	0,00	0,00	4	26 622,63	106 490,53
	Instalacja wentylacyjna z filtrami Hepa	0	0,00	0,00	1	260 787,74	260 787,74
	2	0	0,00	0,00			

Imię i nazwisko osoby do kontaktu	Adres e-mail	Nr telefonu
Aneta Wilk	a.wilk@pcm.prudnik.pl	77 406 78 90



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Nazwa podmiotu	Dyrektor/Prezes	Nr telefonu
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Opieki Zdrowotnej w Głucholazach	lek. med.. Artur Grychowski	509 417 773

Informacje dodatkowe:	
1. Liczba łóżek ogółem:	278
2. w tym: a) liczba łóżek "Covidowych"	21
3. Liczba pracowników ogółem:	285
4. w tym: a) liczba pracowników administracji:	21
5. b) liczba pracowników medycznych:	180

POTRZEBY:	380 952,38
-----------	------------

POTRZEBY PO ZMIANIE	430 952,38
---------------------	------------

Rodzaj wydatku	Liczba sztuk	Cena jednostkowa	Wartość wydatków (PLN)	Liczba sztuk po zmianie	Cena jednostkowa po zmianie	Wartość wydatków (PLN) po zmianie
1 Instalacje Tlenowe (montaż wraz z osprzętem)			280 952,38			280 952,38
1 Główny zbiornik tlenowy	1	80 000,00	80 000,00	1	80 000,00	80 000,00
2 Fundament i roboty budowlane	1	89 000,00	89 000,00	1	89 000,00	89 000,00
3 Doprowadzenie i rozprowadzenie instalacji	1	111 952,38	111 952,38	1	111 952,38	111 952,38
2 Instalacje ściekowe (montaż wraz z osprzętem)			30 000,00			30 000,00
1 Montaż układów dozujących środka dezynfekcyjnego w piwnicy	5	4 400,00	22 000,00	5	4 400,00	22 000,00
2 Montaż układu dozującego środka dezynfekcyjnego przed budynkiem	1	8 000,00	8 000,00	1	8 000,00	8 000,00
3	0	0,00	0,00	0	0,00	0,00
3 Zabezpieczenie odpadów (montaż wraz z osprzętem)		0,00	70 000,00		0,00	70 000,00
1 Kontener na odpady medyczne + transport	2	35 000,00	70 000,00	2	35 000,00	70 000,00
2	0	0,00	0,00	0	0,00	0,00
3	0	0,00	0,00	0	0,00	0,00
3 Inne środki		0,00	0,00		0,00	50 000,00
1 Aparat do pomiaru parametrów krytycznych	0	0,00	0,00	1	0,00	50 000,00
2	0	0,00	0,00	0	0,00	0,00
2	0	0,00	0,00	0	0,00	0,00

Imię i nazwisko osoby do kontaktu	Adres e-mail	Nr telefonu
Joanna Jankowska	rum@zoz.glucholazy.pl	501 318 883



Nazwa podmiotu	Dyrektor/Prezes	Nr telefonu
Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie	Norbert Krajczyk	508 091 702

Informacje dodatkowe:	
1. Liczba łóżek ogółem:	429
2. w tym: a) liczba łóżek "Covidowych"	50 łóżek "Covidowych" w tym 6 łóżek
3. Liczba pracowników ogółem:	897
4. w tym: a) liczba pracowników	54
5. b) liczba pracowników medycznych:	642

POTRZEBY: 421 164,02

PO ZMIANIE 771 164,02

Rodzaj wydatku	Liczba sztuk	Cena jednostkowa	Wartość wydatków (PLN)	Liczba sztuk po zmianie	Cena jednostkowa po zmianie	Wartość wydatków (PLN) po zmianie
1 Instalacje Tlenowe (montaż wraz z osprzętem)			70 000,00			70 000,00
1 Wykonanie instalacji gazów medycznych (tlen i powietrze) do budynku Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego przy ul. Boh. Warszawy z montażem punktów poboru i stacji redukcyjnej powietrza	1	70 000,00	70 000,00	1	70 000,00	70 000,00
2	0	0,00	0,00			
3	0	0,00	0,00			
2 Instalacje ściekowe (montaż wraz z osprzętem)			8 000,00			8 000,00
1 Pompa ściekowa	1	8 000,00	8 000,00	1	8 000,00	8 000,00
2	0	0,00	0,00	0	0,00	0,00
3	0	0,00	0,00	0	0,00	0,00
3 Zabezpieczenie odpadów (montaż wraz z osprzętem)		0,00	70 000,00		0,00	70 000,00
1 Kontener na odpady medyczne	1	70 000,00	70 000,00	1	70 000,00	70 000,00
2	0	0,00	0,00	0	0,00	0,00
3	0	0,00	0,00	0	0,00	0,00
3 Inne środki		0,00	273 164,02			623 164,02
1 Aparat do badań RTG z aplikacją umożliwiającą ocenę stanu pacjenta z koronawirusem. Aparat przeznaczony dla nowo utworzonego Oddziału Zakaźno-Resuscytacyjnego	1	273 164,02	273 164,02	1	273 164,02	273 164,02
2 Respirator do pracy w komorze hiperbarycznej	0	0,00	0,00	1	350 000,00	350 000,00
2	0	0,00	0,00			

Imię i nazwisko osoby do kontaktu	Adres e-mail	Nr telefonu
Anna Karczmarzyk	karczmarzyk@zoznysa.pl	508 091 705

